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صفحه ابراز رضایت معاون برنامه ریزی و امور اقتصادی شرکت مهندسی آبفا کشور از کیفیت پساب 
تصفیه خانه های فاضلاب شیراز و صدرا

در  کشور  آبفا  مهندسی  شرکت  اقتصادی  امور  و  برنامه ریزی  معاون   
بازدید از تأسیسات فاضلاب آبفا شیراز با اشاره به نظم، نحوه بهره برداری 
و همچنین کیفیت بالای پساب خروجی تصفیه خانه های فاضلاب شیراز 
سرمایه ای  می شود  تولید  اینجا  در  که  باکیفیتی  پساب  گفت:  و صدرا 
ارزشمند است و بایستی شرکت آب و فاضلاب شیراز از این منبع جهت 
آب  مصرف  کاهش  به منظور  سبز  فضای  و  صنایع  پایدار  آب  تأمین 

شرب استفاده نماید.
از روابط عمومی و آموزش همگانی  به نقل  به گزارش روزنامه طلوع 
شرکت آبفا شیراز مسعود علویان صدر ابراز داشت: بهره گیری از منابع 
درآمدی حاصله از فروش پساب در جهت تکمیل تأسیسات باقی مانده 
فاضلاب شیراز و صدرا اهمیت بسیاری دارد؛ استفاده از پتانسیل پساب 

در شرکت های آب و فاضلاب می تواند موجب توسعه شود.

مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری فارس:

شورای جوان سازی روستاها 
تشکیل می شود

رئیس ستاد انتخابات استان فارس:

رئیس ستاد انتخابات استان فارس، با بیان اینکه دور دوم انتخابات در 
حوزه انتخابیه شیراز و زرقان به شکل تمام الکترونیک برگزار می شود 
گفت: در همین ارتباط آموزش های لازم به مردم از طریق رسانه ها 
و در روز برگزاری انتخابات نیز توسط عوامل اجرایی حاضر در پای 

صندوق های رأی انجام خواهد شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی استانداری فارس، 
استان فارس برای  انتخابات در  اسماعیل قزل سفلی گفت: دور دوم 
تعیین سه کرسی باقیمانده شامل ۲ کرسی در حوزه انتخابیه شیراز و 
زرقان و یک کرسی در حوزه انتخابیه مرودشت، ارسنجان و پاسارگاد 
برگزار  ماه  اردیبهشت   ۲۱ نقاط کشور روز جمعه  دیگر  با  همزمان 

خواهد شد.
انتخابیه مرودشت، ارسنجان و پاسارگاد نیز  ادامه داد: در حوزه  وی 
برگزار  الکترونیک  نیمه  شکل  به  نخست  مرحله  همانند  انتخابات 

می شود.
او اظهار کرد: در دور دوم انتخابات کسانی می توانند رأی بدهند که 
در دور اول در حوزه انتخابیه )شیراز و زرقان( و )مرودشت، ارسنجان 
و پاسارگاد( رأی داده اند و همچنین افرادی که در دور اول انتخابات 

در هیچ یک از حوزه های انتخابیه کشور رأی نداده باشند.
امنیتی و اجتماعی استانداری فارس گفت: در مرحله  معاون سیاسی، 
دوم انتخابات در ۲ حوزه انتخابات ۸۲۳ شعبه اخذ رأی پیش بینی شده 
که ۵۰۰ شعبه مربوط به حوزه انتخابیه شیراز و زرقان و ۳۲۳ شعبه نیز 

مربوط به حوزه انتخابیه مرودشت، ارسنجان و پاسارگاد است.
قزل سفلی اظهار کرد: بر اساس ماده ۷۳ قانون انتخابات و در چارچوب 
هیئت بررسی تبلیغات، امکانات، تسهیلات دولتی، اماکن، سالن ها و 

تابلوهای تبلیغاتی برای امر تبلیغات پیش بینی شده است.
وی ادامه داد: علاوه بر ۷۰ سالن، یک هزار و ۵۰۰ تابلو تبلیغاتی و 

افزون بر ۳۵ هزار متر مربع مکان نیز برای نصب پوسترهای تبلیغاتی 
نامزدها پیش بینی شده است.

نامزدها  از  یک  هر  شده،  بینی  پیش  امکانات  بر  علاوه  گفت:  او 
می توانند یک فیلم تبلیغاتی ۲۰ دقیقه ای برای پخش از سیمای مرکز 

فارس آماده کنند.
رئیس ستاد انتخابات فارس افزود: همچنین یک مناظره ۱۲۰ دقیقه ای 
روز  سه  طی  که  شده  بینی  پیش  زرقان  و  شیراز  انتخابیه  حوزه  در 

بازپخش می شود.
مرودشت،  حوزه  در  نیز  دقیقه ای   ۹۰ مناظره  سه  افزود:  سفلی  قزل 

ارسنجان و پاسارگاد پیش بینی شده است.
هزینه های  کاهش  به  کمک  بر  علاوه  اقدامات  این  داد:  ادامه  وی 
تبلیغاتی نامزدها، کمک می کند که مردم شناخت بیشتر و بهتری از 

نامزدها داشته باشند.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس اظهار کرد: در دور 
انجام  پیش بینی های  برابر  انتخابیه مذکور،  انتخابات در ۲ حوزه  دوم 
شده افزون بر ۱۵ هزار نفر در حوزه اجرا، نظارت و حوزه تأمین امنیت 

شعب اخذ رأی فعالیت و همکاری خواهند داشت.

مدیر روابط عمومی شرکت برق منطقه ای فارس خبر داد؛

پرداخت ۲۸۰ میلیارد تومان از مطالبات 
پیمانکاران صنعت برق با اوراق خزانه

معاون منابع انسانی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس خبر داد؛

ارزیابی صلاحیت حرفه ای بیش از ۸۰۰ نفر 
از نیروهای پیمانکاری استان فارس
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خبـر

روابط عمومی هلال احمر فارس در نوروز ۱4۰۳ و زمستان ۱4۰۲ مقام 
اول کشوری را به دست آورد.

احمر  هلال  جمعیت  عمومی  روابط  از  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
روابط  عملکرد  ارزیابی  از  پس  گفت:  خبر،  این  اعلام  با  فارس 
عمومی های جمعیت هلال احمر در ۳۱ استان کشور توسط اداره کل 
روابط عمومی و ارتباطات مردمی این جمعیت، روابط عمومی جمعیت 
هلال احمر فارس بر اساس میانگین شاخص های اعلام شده، موفق به 
کسب دو مقام اول در طرح نوروزی ۱4۰۳ و نیمه دوم سال ۱4۰۲ شد.
ارزیابی های صورت گرفته  به شاخص های  اشاره  با  درویشی  حسین 
حوزه های  در  ارزیابی  این  کرد:  عنوان  کشور  احمر  هلال  سوی  از 
وبسایت، تعامل با ستاد در زمینه های همکاری در پوشش طرح های 
ملی، ارسال عکس، فیلم و خبر، حضور فعال و اطلاع رسانی به موقع 
در پیام رسان ها و شبکه های اجتماعی داخلی و خارجی بوده است که 
براساس میانگین شاخص های اعلام شده، روابط عمومی جمعیت هلال 
احمر فارس در طرح نوروزی میانگین امتیاز 4.4۲ و در شش ماه دوم 

سال ۱4۰۲ امتیاز 4.۰4 را کسب کرد.
تصریح  خود  سخنان  ادامه  در  فارس  احمر  هلال  جمعیت  مدیرعامل 
کردن  سپری  حال  در  جهان  که  ارتباطات  کنونی  عصر  در  کرد: 
آخرین مراحل و معابر ورود به جامعه اطلاعاتی و شبکه های هوشمند 
احمر  فعالیت های رسانه ای جمعیت هلال  توسعه  لزوم  است،  مجازی 
استان بیش از پیش احساس می شود که در این بین پیش قدم بودن 
تقدیر  قابل  احمر  اطلاع رسانی هلال  استان در شبکه  روابط عمومی 

است.

وی در بخش دیگر صحبت های خویش به کنشگری، ایده پردازی و 
رویکردهای نوین و هوشمندانه در روابط عمومی هلال احمر فارس 
احمر  هلال  رسانی  اطلاع  شبکه  راه اندازی  کرد:  اظهار  و  پرداخت 
استان، برگزاری دوره های متعدد رسانه ای و روابط عمومی، توجه ویژه 
به تبیین خدمات، تشریح کامل برنامه ها با رویکردهای نوین، تغییر در 
نوع نگرش سازمان نسبت به ارتباط با مخاطب، ارائه هدفمند و هدایت 
شده پیام ها و داده ها و وسعت یافتن دامنه فعالیت ها و کارکردهای 

روابط عمومی از مهم ترین موارد اجرا شده در این مدت بوده است.
حسین درویشی گفت: براساس این ارزیابی محمد جوکار به عنوان 
مدیر روابط عمومی برتر کشوری، مهسا عمادی، زهرا نیکبخت، علی 
رحمتیان، ایمان اشرف، مریم برزگر، علیرضا خلیفه، زهرا آهنگران 
و راضیه میرزاخانی به عنوان داوطلبان فعال و برتر در روابط عمومی 

استان فارس معرفی شده اند.

رئیس شورای اسلامی شهرستان شیراز:

شورای شهرستان هیچ گونه بازوی اجرایی، 
بودجه و امکاناتی ندارد

نایب رئیس کمیسیون برنامه وبودجه، امور حقوقی و املاک شورای اسلامی شهر شیراز مطرح کرد؛

نایب رئیس کمیسیون برنامه وبودجه، امور حقوقی و املاک شورای 
شهرداری  مستغلات  و  املاک  خدمت  میز  در  شیراز  شهر  اسلامی 
مناطق  در  میزهای خدمت  این  دوم  در دور  منطقه ۹ شیراز گفت: 
تخصصی تر  به صورت  را  مسائل  تا  داریم  بنا  شهرداری  یازده گانه 
بررسی کرده و سعی می کنیم به مسائلی که چندین سال در اقصی 

نقاط این کلان شهر دچار مشکل بوده، بپردازیم.
اطلاع رسانی شهرداری  پایگاه  از  نقل  به  به گزارش روزنامه طلوع 
شیراز، ابراهیم کمالی در میز خدمت املاک و مستغلات در شهرداری 

منطقه ۹ شیراز
اظهار کرد: امروز دوازدهمین جلسه از جلسات میز خدمت املاک 
و مستغلات در شهرداری منطقه ۹ بود که در آن بسیاری از مسائلی 
بودند، بررسی  با آن روبرو  این منطقه و سایر مناطق  که مردم در 

و دستور لازم درخصوص حل این مسائل در همان موقع صادر شد.
ابراهیم کمالی با بیان اینکه شهرداری منطقه یک به عنوان آخرین میز 
خدمت دور نخست در هفته آینده خواهد بود، از برگزاری میزهای 
خدمت در دور نخست ابراز خرسندی و بیان کرد: مسائلی که مردم 
با آن در این مناطق روبرو بوده، بررسی و دستور حل آن در لحظه 

صادرشده است.
وی از نخستین میز خدمت دور دوم در اداره کل املاک و مستغلات 
شهرداری شیراز خبر داد و عنوان کرد: در دور دوم این میز خدمت 
سعی  و  کرده  بررسی  تخصصی تر  به صورت  را  مسائل  تا  داریم  بنا 
می کنیم به مسائلی که چندین سال در اقصی نقاط شهر شیراز دچار 

مشکل بوده، بپردازیم.
املاک و مستغلات شهرداری شیراز عنوان  اداره کل  ناظر  عضو و 
کرد: در این دور سعی خواهیم کرد از مدیران دستگاه های دیگر که 
با این پرونده ها نیز هستند دعوت کرده تا در  به نحوی در ارتباط 

لحظه نسبت به حل مشکلات اقدام شود.
 رئیس کمیته محرومیت زدایی شورای اسلامی شهر شیراز نیز اظهار 

کرد: امروز با برگزاری میز خدمت املاک و مستغلات شاهد اتفاق 
خوبی در شهرداری منطقه ۹ هستیم و مسائل مردم محلات که در 
این خصوص  قرارگرفته و دستور لازم در  بررسی  این حوزه موزد 

صادرشده است.
موارد  درخصوص  منطقه  این  شهردار  مساعد  قول  از  حسینی  مریم 
مستغلات  و  املاک  مدیرکل  حضور  با  گفت:  و  داد  خبر  مربوطه 

شهرداری شاهد خواهیم بود که بسیاری از مسائل حل شود.
عضو و ناظر شورای اسلامی در شهرداری منطقه ۹ شیراز از اهتمام 
نایب رئیس کمیسیون برنامه وبودجه، امورحقوقی و املاک شورای 
مستغلات شهرداری درخصوص  و  املاک  مدیرکل  و  اسلامی شهر 

برگزاری میز خدمت این حوزه قدردانی کرد.
شهردار منطقه ۹ شیراز اظهار کرد: امروز جلسه ای سه ساعته با حضور 
ناظرین شورا در اداره املاک و شهرداری منطقه ۹ شیراز، مدیران و 
مسئولین اداره املاک و مردم شریف این منطقه برگزار شد و مسائل 
و  مسائل  این  تا  شد  این  بر  سعی  و  قرار  موردبررسی  مشکلات  و 

مشکلات در همین جلسه رفع شود.
عبدالصالح رستم زاده ابراز امیدواری کرد: با برگزاری جلساتی ازاین 
مردم  به  بهتر  خدمات  ارائه  و  مردم  مشکلات  کاهش  شاهد  دست 

خوب ساکن در شهرداری منطقه ۹ شیراز باشیم.

مدیر حفظ نباتات جهاد کشاورزی فارس خبر داد؛

مدیریت عوامل خسارت زا زنگ زرد گندم 
و سن غلات در سطح مزارع فارس


